

Esiopetuksen järjestäminen 2021-2022

KASVOPPI 22.04.2021 § 27
511/12.01.00.00/2021

Tausta

Esioppilaita (vuonna 2015 syntyneitä) on lukuvuonna 2021-2022 yhteensä 180. Koulujen oppilaaksiottoalueiden mukaan esiopetuksen oppilaita on seuraavasti:

Koulunmäen yhtenäiskoulu	91
Honkolan koulu	15
Hietaman koulu	8
Koiviston koulu	11
Konginkankaan koulu	14
Sumiaisten koulu	9
Suolahden yhtenäiskoulu	32

Hietaman koululla esiopetus on toiminut jo pitkään ja joustavaa esi- ja alkuopetusta on kehitetty pienin askelin yhteistyössä alkuopetuksen kanssa.

Koiviston koululla on esiopetuksen tilat. Kuluvana lukuvuonna Koiviston alueen esioppilaat on pääsääntöisesti kuljetettu Koulunmäen esiopetuksen pienryhmään.

Honkolan koululla ei ole tiloja esiopetukselle. Honkolan koulun oppilaaksiottoalueen esioppilaat ovat olleet yhdessä ryhmässä Koulunmäellä jo kahden vuoden ajan. Järjestely on mahdollistanut lasten ryhmäytymisen ja yhteistyön kehittämisen Honkolan koulun kanssa.

Esioppilaiden kuljetukset järjestetään perusopetuslain ja kasvun ja oppimisen lautakunnan oppilaskuljetusoppaan hyväksymän oppilaskuljetusoppaan periaatteiden mukaisesti.

Vaihtoehdot eteläisen alueen esiopetuksen järjestämiseksi lukuvuonna 2021-2022

VAIHTOEHTO 1 / Esiopetuspaikat: Hietama, Koivisto, Koulunmäki

Hietaman koululla järjestettävään esiopetukseen osallistuisi 8 esioppilasta, joista ainoastaan yhdellä tarve aamu- ja iltapäivähoidolle. Talousarviossa on yksi varhaiskasvatuksen opettajan toimi sekä yksi osa-aikaisen lastenhoitajan toimi. Esiopetuksen osalta ryhmässä työskentelisi ainoastaan varhaiskasvatuksen opettaja. Aamu- ja iltapäivähoito on aiemmin järjestynyt koululaisten ryhmän yhteydessä klo 7.30 – 16.30 välisenä aikana. Haasteeksi muodostuu koulunkäynninohjaajan työajan riittäminen aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämiseksi, edellyttäisi lisärerussiointia. Muilta osin kuljetusten järjestäminen toimii, koululla on toimivat tilat ja yhteistyö koulun kanssa toimii hyvin.

Koiviston koulun oppilaaksiottoalueella on 11 esioppilasta. Heistä neljän lapsen täydentävän varhaiskasvatuksen tarve edellyttää esiopetuksen toteuttamista päiväkodissa. 7 esioppilaan esiopetus voidaan toteuttaa Koiviston koululla, joista ainoastaan yhdellä tarve aamu- ja iltapäivähoidolle. Talousarviossa ei ole varattu määrärahaa varhaiskasvatuksen opettajalle. Ryhmäkoko Koivistolle suhteellisen pieni. Haasteeksi muodostuu myös koulunkäynninohjaajan työajan riittäminen aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämiseksi, edellyttäisi lisäerussiointia.

Honkolan koulun oppilaaksiottoalueen esioppilaat sijoittuvat Koulunmäelle yhtenä ryhmänä. Esioppilaita on 15, joista täydentävän varhaiskasvatuksen tarve 10 lapsella. Ryhmässä työskentelee kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa ja yksi lastenhoitaja. Tämä toimintamalli mahdollistaa lasten ryhmäytymisen. Lisäksi esi- ja alkuopetuksen yhteistyön kehittäminen mahdollistuu Honkolan koulun kanssa paremmin kuin jos lapset olisi jaettu useampaan yksikköön. Oppilaskuljetukset on helpommin järjestettävissä.

VAIHTOEHTO 2 / Esiopetuspaikat: Hietama, Koivisto, Koulunmäki

Hietaman koulun oppilaaksiottoalueen esiopetus vaihtoehto 1:n mukaisesti.

Honkolan koulun oppilaaksiottoalueen esioppilaat jaetaan Koivistoon ja Koulunmäelle siten, että Koiviston ryhmään sijoitetaan 6 lasta (he eivät tarvitse täydentävää varhaiskasvatusta), jolloin Koiviston koulun ryhmäkoko olisi 13 lasta. Muilta osin Honkolan koulun alueen esioppilaat yhdistetään Koulunmäellä esiopetuksen ryhmään. Tässä toimintamallissa Honkolan koulun ryhmä hajoaa, jolloin esimerkiksi ryhmäytymistä ei pääse tapahtumaan. Lisäksi oppilaskuljetuksia järjestetään kahteen suuntaan. Talousarviossa ei ole varattu määrärahaa varhaiskasvatuksen opettajalle.

VAIHTOEHTO 3 / Honkolan alueen esioppilaat Koulunmäelle, Koiviston pelkkää esiopetusta tarvitsevat Hietamalle

Hietaman koulun esiopetusryhmäkooksi muodostuu 15 lasta. Ryhmässä työskentelee yksi varhaiskasvatuksen opettaja ja yksi osa-aikainen lastenhoitaja. Tässä toimintamallissa oppilaskuljetusten järjestäminen voi olla haasteellista, sillä kuljetuksia täytyy järjestää kahteen suuntaan. Lisäksi **Koiviston koulun** oppilaaksiottoalueen esioppilaat hajautuvat eri yksiköihin.

VAIHTOEHTO 4 / Hietaman koululla oma ryhmä, Koiviston ja Honkolan alueiden esioppilaat Koulunmäelle

Hietaman koulun oppilaaksiottoalueen esiopetus järjestetään vaihtoehto 1:n mukaisesti, koska Koulunmäellä ei tosiasiallisesti ole riittävästi tiloja. Lukuvuonna 2021-2022 Hietamalla voidaan jatkaa esiopetuksen lisäksi esioppilaiden iltapäivätoiminnan järjestämistä yhteistyössä koululaisten iltapäivätoiminnan kanssa, mikäli hakijoita iltapäivätoimintaan on riittävästi. Aamu- ja iltapäivätoimintaa

järjestetään 7.30-16.30 välisenä aikana. Esioppilaiden päivätoiminnalla korvataan esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus. Hietaman koulun esiopetuksessa työskentelee 1 varhaiskasvatuksen opettaja.

Huoltajia laskutetaan päivätoiminnasta kasvun ja oppimisen lautakunnan erillisen päätöksen mukaan. Esiopetuksen loma-aikoina esioppilaiden mahdollinen varhaiskasvatus järjestetään Koulunmäen esiopetuksen tiloissa Koulunmäellä. Loma-aikojen varhaiskasvatuksesta peritään varhaiskasvatuslain mukainen maksu.

Koiviston ja Honkolan koulun oppilaaksiottoalueiden esioppilaat Koulunmäelle.

Koulunmäen esiopetukseen muodostetaan ryhmät seuraavasti:

Haapakuja

1. Honkolan alueen kaikki esiopetusikäiset ja kaksi Koiviston alueen kokopäivälästä, 19 lasta. Ryhmässä työskentelee 2 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 1 lastenhoitaja. Kaikki Honkolan alueen esioppilaat ovat samassa ryhmässä.
2. Koiviston alueen ja keskustan alueen pelkästään esiopetukseen osallistuvat, 17 lasta. Ryhmässä työskentelee 1 varhaiskasvatuksen opettaja ja 1 osa-aikainen lastenhoitaja. Koiviston alueen esioppilaita kahdessa vierekkäisessä ryhmässä, joka mahdollistaa ryhmien välisen yhteistyön.

Koivukuja (esi- ja alkuopetuksen yhteistyö tiivistä)

3. Sankarit, 18 lasta. Ryhmässä työskentelee 2 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 2 lastenhoitajaa.
4. Seikkailijat, 20 lasta. Ryhmässä työskentelee 2 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 1 lastenhoitaja.

Mäntykuja (esi- ja alkuopetuksen yhteistyö tiivistä)

5. Tietäjät, 20 lasta. Ryhmässä pidennetyt aukioloajat. Ryhmässä työskentelee kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa ja 2 lastenhoitajaa.
6. Tutkijat, 19 lasta. Ryhmässä työskentelee 2 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 1 lastenhoitaja.

Kuusikuja

7. Mestarit, 20 lasta. Ryhmässä 5-vuotiaiden esiopetuskokeilun 17 lasta (tarkka ryhmäkoko vahvistuu myöhemmin). 1 varhaiskasvatuksen erityisopettaja, 1 varhaiskasvatuksen opettaja, 2 lastenhoitajaa.

Koulunmäen esiopetuksen ryhmien muodostamisessa on huomioitu mm. yhteistyö eri koulujen kanssa, kuljetusoppilaat, tuen tarve sekä kaveritoiveet.

Suolahti, Sumiainen, Konginkangas

Suolahden alueella esiopetusta järjestetään Alkulan päiväkodissa (7 esioppilasta), Katvela päiväkodissa (17 esioppilasta) sekä Kellosepän päiväkodissa (8 esioppilasta).

Sumiaisissa esiopetus järjestetään Tiitelän päiväkodissa (9 esioppilasta). **Konginkankaan** osalta esiopetus järjestetään Konginkankaan koululla (14 esioppilasta) ja täydentävä varhaiskasvatus Konginkankaan koulun / Konginkankaan päiväkodin tiloissa.

Valmistelija	Perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, puh. 020 632 2102, päiväkodinjohtaja Tuula Sarja, puh. 020 632 2236
Esittelijä	Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä.
Päätösehdotus	Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää seuraavasti: <ol style="list-style-type: none">1) Eteläisen alueen esiopetus järjestetään vaihtoehto 4:n mukaisesti siten, että esioppilaiden osallistumisesta Hietaman koulun aamu- ja iltapäivätoimintaan ei saa aiheutua ylimääräisiä kustannuksia.2) Muiden taajamien osalta esiopetus toteutetaan esityksen mukaisesti.
Päätös	Hyväksyttiin.

- - - - -